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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr. ____ /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca 12  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  (NJOFTIM PARAPRAK FITUESI)  

[___.___.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 

2. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 

3. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

4. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 

5. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, 

vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 

59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, 

afer Njesis administrative Nr.13 

6. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish – Antibiotiku 

7. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

8. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

9. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

10. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

11. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

12. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma 

13. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 

14. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati i I 

dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044 

15. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 

16. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat 
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17. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 

18. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 

19. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

20. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 

3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese 

Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese 50%, EDNA - FARMA shpk me 

NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 

25% dhe FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. me pjesë takuese 25% përfaqësuar me prokurë të posacme nga PARTNERS 

PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, 

numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, 

numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis 

administrative Nr.13 

21. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 50% dhe 

M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT 

J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, 

Nr.4, perballe TEG 

22. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 37.5%, T 

R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 12.5% , 

LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 

Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 25%, EDNA - FARMA shpk me 

NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë 

takuese 12.5% dhe M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 12.5% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga  INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

23. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona 

ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), 

Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese  

20%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë 

takuese 20%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 20%, EDNA - FARMA shpk me NIPT 

K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë 

takuese 20% dhe T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me 

pjesë takuese 20%  përfaqësuar me prokurë të posacme nga  PARTNERS PHARMA 

shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, 

numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, 
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faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese 

Private, afer Njesis administrative Nr.13 

 

 
*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05453-05-20-2024 

 

  

  Lot/Principi aktiv   Referenca  

  Lot1 Ceftriaxone  REF-05458-05-20-2024 

  Lot3 Human Tetanus Immunoglobulin  REF-05462-05-20-2024 

  Lot5 Cefazoline  REF-05467-05-20-2024 

  Lot6 Cefepime  REF-05469-05-20-2024 

  Lot16 Ciprofloxacine  REF-05492-05-20-2024 

  Lot19 Ciprofloxacine  REF-05500-05-20-2024 

  Lot20 Viper venom antiserum  REF-05503-05-20-2024 

  Lot22 Teicoplanin  REF-05508-05-20-2024 

  Lot24 Liposomal Amphotericin B  REF-05512-05-20-2024 

  Lot25 Colistimethate sodium   REF-05514-05-20-2024 

  Lot26 Ampicillin  REF-05518-05-20-2024 

  Lot28 Fluconazole  REF-05523-05-20-2024 

  Lot29 Gentamicin sulphate  REF-05525-05-20-2024 

  Lot32 Fluconazole  REF-05533-05-20-2024 

  Lot33 Nystatin  REF-05535-05-20-2024 

  Lot34 Chloramphenicol  REF-05537-05-20-2024 

  Lot35 Nystatin  REF-05539-05-20-2024 

  Lot36 Flucloxacillin  REF-05541-05-20-2024 

  Lot39 Dalteparine natricum  REF-05548-05-20-2024 

  Lot48 Human Coagulation Factor IX  REF-05571-05-20-2024 

 

 Lot49 Human plasma proteins (thereof 

Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + 

Immunoglobulin A (IgA) + 

Immunoglobulin G (IgG)  REF-05573-05-20-2024 

  Lot60 Epoetine (Alfa/Zeta)  REF-05598-05-20-2024 

  Lot63 Recombinant Factor IX  REF-05607-05-20-2024 
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 Lot64 Alanine + Arginine + Glycine + 

Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine 

acetate + Methionine + Phenylalanine + 

Proline + Serine + Taurine + Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + Valine  REF-05610-05-20-2024 

 
 Lot74 Recombinant human C1-inhibitor 

(Conestat alfa)  REF-05631-05-20-2024 

  Lot77 Clopidogrel  REF-05637-05-20-2024 

  Lot78 Glucose  REF-05639-05-20-2024 

  Lot79 Nadroparine calcium  REF-05641-05-20-2024 

  Lot80 IRON (III) Sucrose complex  REF-05643-05-20-2024 

  Lot81 Iloprost  REF-05645-05-20-2024 

  Lot82 Cyanocobalamin (Vitamin B12)  REF-05647-05-20-2024 

  Lot92 Ibuprofen  REF-05671-05-20-2024 

  Lot93 Ibuprofen  REF-05673-05-20-2024 

  Lot94 Paracetamol  REF-05675-05-20-2024 

  Lot106 Pethidine hydrochloride  REF-05702-05-20-2024 

  Lot111 Ketamine  REF-05715-05-20-2024 

  Lot113 Risperidone  REF-05720-05-20-2024 

  Lot120 Carbocisteine  REF-05735-05-20-2024 

  Lot122 Vecuronium bromide   REF-05739-05-20-2024 

  Lot123 Tobramycine   REF-05741-05-20-2024 

 Lot124 Paracetamol + Ibuprofen  REF-05743-05-20-2024 

 Lot125 Posaconazole REF-05745-05-20-2024 

 Lot126 Clindamicine  REF-05747-05-20-2024 

 Lot127 Itraconazole  REF-05749-05-20-2024 

 Lot128 CATRIDECACOG REF-05752-05-20-2024 

 

 Lot129 Human prothrombin complex as 

human coagulation factor (IX, II, VII, X) 

Protein C, Protein S  REF-05754-05-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku 

dhe organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi 

respirator”, ndarë në 129 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 

muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 6,216,677,709 (gjashtë miliard 

e dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH.      
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 20/05/2024:  61,912,934 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 
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B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi 

muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë në 129 

 Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  

 Sasia totale 

e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit e 

parashikuar 24  

muaj  në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj  në 

Euro    

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot1 Ceftriaxone   1 gr  

 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

          

1,214,217  
        363,447,778  

               
3,619,637  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Lot3 Human Tetanus 

Immunoglobulin  
 250 IU/1ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

               

72,617  
        117,217,409  

               
1,167,388  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot5 Cefazoline   1 gr  

 Flakon/  Flakon 

(pluhur) + 

ampule/flakon 
(hollues)  

             

730,800  
        113,745,955  

               
1,132,815  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot6 Cefepime   2 gr   Flakon  

               

64,783  
          49,093,653  

                  
488,932  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot16 Ciprofloxacine   100 mg/10 ml - 10 ml   Ampule  

             

535,922  
          31,244,253  

                  
311,167  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot19 Ciprofloxacine   400 mg/200 ml - 200 ml   Flakon  

               

31,145  
          29,057,179  

                  
289,385  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot20 Viper venom 
antiserum  

 5 ml   Flakon  
                    

774  
          21,052,150  

                  
209,662  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot22 Teicoplanin   400 mg  
 Flakon + ampule 

(hollues)  
                 

3,005  
            7,872,268  

                    
78,401  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot24 Liposomal 
Amphotericin B  

 50 mg   Flakon nje-doze  
                 

1,530  
          14,595,724  

                  
145,361  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot25 Colistimethate 
sodium   

  1.000.000 I.U     Flakon   
               

24,600  
          13,147,396  

                  
130,937  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot26 Ampicillin   1 gr   Flakon  

             

284,300  
          18,937,276  

                  
188,600  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot28 Fluconazole   100 mg/50 ml - 50 ml   Flakon  

               

16,823  
            4,202,187  

                    
41,850  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Lot29 Gentamicin 

sulphate  
 80 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  

             

203,697  
            3,571,465  

                    
35,569  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot32 Fluconazole   150 mg    Kapsule  

               

19,147  
            3,071,789  

                    
30,592  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot33 Nystatin   500 000 UI   Tablete  

               

67,804  
            1,447,939  

                    
14,420  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Lot34 

Chloramphenicol  
 1 gr  

 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

                 

2,530  
            1,193,710  

                    
11,888  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot35 Nystatin   100.000 UI//ml - 30 ml   Flakon  

                 

3,287  
            1,184,635  

                    
11,798  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot36 Flucloxacillin   500 mg   Flakon  

                 

2,730  
            1,842,704  

                    
18,352  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot39 Dalteparine 

natricum  

 5000 IU (anti-Xa)/0.2ml 

- 0.2 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

             

341,347  
          89,849,787  

                  
894,829  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot48 Human 
Coagulation Factor IX  

   250 I.U/500 I.U/1000 
IU   

  UI   
          

1,454,000  
          47,947,976  

                  
477,522  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot49 Human plasma 

proteins (thereof 
Immunoglobulin at 

least 95%) + 

Immunoglobulin M 
(IgM) + 

Immunoglobulin A 

(IgA) + 
Immunoglobulin G 

(IgG)  

 (50 mg + 6 mg + 6 mg + 
38 mg)/1 ml - 50ml  

 Flakon  
                 

4,300  
          83,540,277  

                  
831,992  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot60 Epoetine 
(Alfa/Zeta)  

 30.000 UI/0.75 ml - 
0.75 ml   

 Shiringe e para 
pergatitur  

                 
7,485  

          94,175,704  
                  

937,912  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot63 Recombinant 

Factor IX  
   250 I.U/500 I.U     UI   

             

515,130  
          20,687,251  

                  
206,028  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot64 Alanine + 
Arginine + Glycine + 

Histidine + Isoleucine 

+ Leucine + Lysine 
acetate + Methionine 

+ Phenylalanine + 

 5% - 500 ml    Flakon  
               

25,039  
          10,841,076  

                  
107,968  
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Proline + Serine + 
Taurine + Threonine 

+ Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot74 Recombinant 

human C1-inhibitor 

(Conestat alfa)  

 2100 IU/25 ml   Flakon/ Ampule  
                    

300  
          27,976,279  

                  
278,620  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot77 Clopidogrel   75 mg   Tablete  

             

207,710  
            3,996,760  

                    
39,804  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot78 Glucose   10% - 500 ml   Flakon  

               

19,163  
            2,425,257  

                    
24,154  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot79 Nadroparine 

calcium  
 5700 iu aXa/0.6ml  

 Shiringe e 

parapergatitur  

             

244,050  
          94,827,929  

                  
944,407  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot80 IRON (III) 

Sucrose complex  
 100 mg/5 ml - 5 ml    Ampule  

               

13,030  
            2,905,088  

                    
28,932  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot81 Iloprost   20 µg/ml - 1 ml   Ampule  

                    

300  
            1,014,873  

                    
10,107  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot82 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12)  

 500 µg/1 ml - 1 ml   Ampule  
               

40,122  
            2,126,466  

                    
21,178  

Sistemi muskolo-

skeletik 
 Lot92 Ibuprofen   800mg/8ml   Flakon  

                 

2,880  
            2,606,092  

                    
25,955  

 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Lot93 Ibuprofen   100 mg/5ml -100 ml  

 Flakon/ Flakon + 

shiringe te graduar  

                 

8,995  
            2,117,969  

                    
21,093  

 Sistemi nervor   Lot94 Paracetamol   10 mg/ml - 100 ml   Flakon  
             

408,080  
          63,708,334  

                  
634,482  

 Sistemi nervor  
 Lot106 Pethidine 

hydrochloride  
 100 mg/2 ml -2 ml    Ampule  

               

36,100  
            4,868,295  

                    
48,484  

 Sistemi nervor   Lot111 Ketamine   50 mg/ml - 10 ml   Ampule  
                 

4,304  
            4,625,078  

                    
46,062  

 Sistemi nervor   Lot113 Risperidone   1 mg/ml - 30 ml  
 Flakon + pipete te 

graduar  
                 

2,302  
            1,770,336  

                    
17,631  

 Sistemi respirator   Lot120 Carbocisteine   50 mg/ml - 200 ml   Flakon  
                 

6,950  
            3,348,896  

                    
33,352  

Sistemimuskolo-
skeletik 

 Lot122 Vecuronium 
bromide   

  10 mg    Flakon  
               

40,814  
          49,339,255  

                  
491,378  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot123 Tobramycine    75 mg/1.5 ml   Fl/Amp  
                 

3,500  
            2,603,348  

                    
25,927  

 Sistemi nervor  
Lot124 Paracetamol + 

Ibuprofen  

(1000mg +300mg)/100 

ml 
flakone 

             

236,156  
        109,520,368  

               
1,090,732  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot125 Posaconazole 100mg tablete  

               

31,000  
          11,471,755  

                  
114,249  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot126 Clindamicine  600 mg/4ml  Flakon  

               

24,200  
            3,776,231  

                    
37,608  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
Lot127 Itraconazole  10ml/ml Flakon 

                 

5,500  
          54,953,405  

                  
547,290  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

Lot128 
CATRIDECACOG 

Powder and solvent for 

solution for injection x 

2500IU 

UI 
               

80,000  
          66,432,561  

                  
661,613  

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Lot129 Human 
prothrombin complex 

as human coagulation 

factor (IX, II, VII, X) 
Protein C, Protein S  

 40 ml   flakon  
                    

525  
          32,056,153  

                  
319,253  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 27.05.2024, Nr. 27.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot1 Ceftriaxone 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05458-05-20-2024 
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 56,084,683.23 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 62,532,175.50 

lekë pa tvsh 

3. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar 

në vlerën 66,781,935.00 lekë pa tvsh 

4. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

68,591,118.33 lekë pa tvsh 

5. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën  77,709,888.00 lekë pa tvsh 

6. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

96,408,829.80 lekë pa tvsh 

7. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 ofertuar në vlerën 

106,851,096.00 lekë pa tvsh 

8. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 111,707,964.00 lekë pa tvsh 

9. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

133,563,870.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot3 Human Tetanus Immunoglobulin 250 IU/1ml Shiringe e para pergatitur REF-

05462-05-20-2024  
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 117,131,221.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot5 Cefazoline 1 gr Flakon/ Flakon (pluhur) + ampule/flakon (hollues) REF-05467-05-

20-2024 

 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 37.5%, T R I M 

E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 12.5% , 

LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 
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Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 25%, EDNA - FARMA shpk me 

NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë 

takuese 12.5% dhe M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 12.5% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga  INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 108,889,200.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot6 Cefepime 2 gr Flakon REF-05469-05-20-2024 

 

1. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona 

ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), 

Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese  

20%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

20%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 20%, EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe 

adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 20% dhe T R I 

M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -

Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 20%  

përfaqësuar me prokurë të posacme nga  PARTNERS PHARMA shpk me NIPT 

L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 

109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i 

pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis 

administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 49,040,731.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot16 Ciprofloxacine 100 mg/10 ml - 10 ml Ampule REF-05492-05-20-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 31,083,476.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot19 Ciprofloxacine 400 mg/200 ml - 200 ml Flakon REF-05500-05-20-2024  
 

1. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona 

ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese 50%, 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake me pjesë takuese 25% dhe FLORFARMA shpk me NIPT 

K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. me pjesë takuese 25% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga PARTNERS PHARMA shpk me NIPT 

L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 

109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i 
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pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis 

administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 28,964,850.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot20 Viper venom antiserum 5 ml  Flakon REF-05503-05-20-2024  
 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake 

nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 ofertuar në vlerën 21,045,060.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot22 Teicoplanin 400 mg Flakon + ampule (hollues) REF-05508-05-20-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 2,797,474.70 lekë pa tvsh 

2. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

4,732,875.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot24 Liposomal Amphotericin B 50 mg Flakon nje-doze REF-05512-05-20-2024  
 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar 

në vlerën 14,594,670.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot25 Colistimethate sodium 1.000.000 I.U Flakon REF-05514-05-20-2024  
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

13,146,240.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot26 Ampicillin 1 gr Flakon REF-05518-05-20-2024  

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

18,934,380.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot28 Fluconazole 100 mg/50 ml - 50 ml Flakon REF-05523-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në 

vlerën3,701,060.00 lekë pa tvsh 

2. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 
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Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

3,869,290.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot29 Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-05525-05-20-2024  
 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

3,564,697.50 lekë pa tvsh 

 

 Lot32 Fluconazole 150 mg Kapsule REF-05533-05-20-2024 
 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 1,857,259.00 

lekë pa tvsh 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

2,103,106.48 lekë pa tvsh 

 

 Lot33 Nystatin 500 000 UI Tablete REF-05535-05-20-2024  
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

664,479.20 lekë pa tvsh 

2. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 1,423,884.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot34 Chloramphenicol 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05537-05-20-2024 
 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 1,191,630.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot35 Nystatin 100.000 UI//ml - 30 ml Flakon REF-05539-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 1,183,320.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot36 Flucloxacillin 500 mg Flakon REF-05541-05-20-2024 

 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

1,829,100.00 lekë pa tvsh 
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 Lot39 Dalteparine natricum5000 IU (anti-Xa)/0.2ml - 0.2 ml Shiringe e para pergatitur 

REF-05548-05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

89,849,357.34 lekë pa tvsh 

 

 Lot48 Human Coagulation Factor IX 250 I.U/500 I.U/1000 IU UI REF-05571-05-20-2024 
 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

50% dhe M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane 

Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, 

prane Poseidon me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

47,909,300.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot49 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG) (50 

mg + 6 mg + 6 mg + 38 mg)/1 ml - 50ml Flakon REF-05573-05-20-2024 
 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar 

në vlerën 83,536,100.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot60 Epoetine (Alfa/Zeta) 30.000 UI/0.75 ml - 0.75 ml Shiringe e para pergatitur REF-

05598-05-20-2024 
 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën 40,868,100.00 lekë pa tvsh 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 41,886,060.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot63 Recombinant Factor IX 250 I.U/500 I.U UI REF-05607-05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

19,265,862.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot64 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine acetate 

+ Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + Threonine + Tryptophan 

+ Tyrosine + Valine 5% - 500 ml Flakon REF-05610-05-20-2024 
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1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

10,791,809.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot74 Recombinant human C1-inhibitor 2100 IU/25 ml Flakon/ Ampule REF-05631-

05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

27,976,200.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot77 Clopidogrel 75 mg Tablete REF-05637-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 1,391,657.00 lekë pa tvsh 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

1,842,387.70 lekë pa tvsh 

3. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar 

Kilometri 6, Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 

ofertuar në vlerën 2,783,314.00 lekë pa tvsh 

4. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore 

Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. pa oferte 

 

 Lot78 Glucose 10% - 500 ml Flakon REF-05539-05-20-2024 
 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 2,414,538.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot79 Nadroparine calcium 5700 iu aXa/0.6ml Shiringe e parapergatitur REF-05641-

05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 94,691,400.00 

lekë pa tvsh 

 Lot80 IRON (III) Sucrose complex 100 mg/5 ml - 5 ml Ampule REF-05643-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

2,058,740.00 lekë pa tvsh 

2. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe adresë Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, 

Rruga Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino. ofertuar në vlerën 2,189,040.00 lekë pa tvsh 
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3. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

2,540,850.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot81 Iloprost 20 µg/ml - 1 ml Ampule REF-05645-05-20-2024  

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 1,014,873 lekë pa tvsh 

 

 Lot82 Cyanocobalamin (Vitamin B12) 500 µg/1 ml - 1 ml Ampule REF-05647-05-20-

2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 2,126,466 

lekë pa tvsh 

 

 Lot92 Ibuprofen 800mg/8ml Flakon REF-05671-05-20-2024 
 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar në vlerën 

2,592,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot93 Ibuprofen 100 mg/5ml -100 ml Flakon/ Flakon + shiringe te graduar REF-05673-

05-20-2024 
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1

 ofertuar në vlerën 531,604.50 lekë pa tvsh 

2. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake 

nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 ofertuar në vlerën 1,790,005.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot94 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml Flakon REF-05675-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 28,483,984.00 lekë pa tvsh 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 30,948,787.20 lekë pa tvsh 

3. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 32,646,400.00 lekë pa tvsh 
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4. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake 

nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 ofertuar në vlerën  34,686,800.00 lekë pa tvsh 

5. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën  28,973,680.00 lekë pa tvsh 

6. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

34,686,800.00 lekë pa tvsh 

7. MEDFAU SHPK me NIPT J93610823R me adresë Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 

5 ofertuar në vlerën  46,929,200.00 lekë pa tvsh 

8. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

45,786,576.00 lekë pa tvsh 

9. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 31,707,816.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot106 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml -2 ml Ampule REF-05702-05-20-2024 
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 4,862,670.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot111 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule REF-05715-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

4,605,280.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot113 Risperidone 1 mg/ml - 30 ml Flakon + pipete te graduar REF-05720-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 674,486.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot120 Carbocisteine 50 mg/ml - 200 ml Flakon REF-05735-05-20-2024 
 

1. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 3,197,000.00 lekë pa tvsh 

 

 

 

 Lot122 Vecuronium bromide 10 mg Flakon REF-05739-05-20-2024 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al  

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

24,488,280.00 lekë pa tvsh 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 44,650,516.00 lekë pa tvsh 

3. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar 

në vlerën 49,335,963.20 lekë pa tvsh 

 

 Lot123 Tobramycine 75 mg/1.5 ml Fl/Amp REF-05741-05-20-2024 
 

1. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat ofertuar në vlerën 2,600,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot124 Paracetamol + Ibuprofen (1000mg +300mg)/100 ml flakone REF-05743-05-20-

2024 
 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 109,104,072.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot125 Posaconazole 100mg tablete REF-05745-05-20-2024 
 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 11,470,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot126 Clindamicine 600 mg/4ml Flakon REF-05747-05-20-2024 
 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

3,751,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot127 Itraconazole 10ml/ml Flakon REF-05749-05-20-2024 
 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

54,945,000.00 lekë pa tvsh 
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 Lot128 CATRIDECACOG Powder and solvent for solution for injection x 2500IU 

REF-05752-05-20-2024 
 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

65,800,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot129 Human prothrombin complex as human coagulation factor (IX, II, VII, X) 

Protein C, Protein S 40 ml flakon REF-05754-05-20-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

32,053,875.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot77 Clopidogrel 75 mg Tablete REF-05637-05-20-2024 
 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore 

Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. pa oferte 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 Lot122 Vecuronium bromide 10 mg Flakon REF-05739-05-20-2024 
 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 44,650,516.00 lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës për këtë lot. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot1 Ceftriaxone 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05458-05-20-2024 
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 56,084,683.23 (pesëshjetë e gjashtë milion e tetëdhjetë e 
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katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre).23 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot3 Human Tetanus Immunoglobulin 250 IU/1ml Shiringe e para pergatitur REF-

05462-05-20-2024  
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 117,131,221.00 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e 

njëqind e tridhjetë e njëmijë e dyqind e njëzet e një) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot5 Cefazoline 1 gr Flakon/ Flakon (pluhur) + ampule/flakon (hollues) REF-05467-05-

20-2024 

 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 37.5%, T R I M 

E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 12.5% , 

LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 

Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 25%, EDNA - FARMA shpk me 

NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë 

takuese 12.5% dhe M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 12.5% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga  INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 108,889,200.00 

(njëqind e tetë milion e tetëqind e tetëdhjete e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot6 Cefepime 2 gr Flakon REF-05469-05-20-2024 

 

1. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona 

ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), 

Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese  

20%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

20%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 20%, EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe 

adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 20% dhe T R I 

M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -

Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 me pjesë takuese 20%  

përfaqësuar me prokurë të posacme nga  PARTNERS PHARMA shpk me NIPT 

L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 

109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i 
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pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis 

administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 49,040,731.00 (dyzet e nëntë milion e dyzet 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e një) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot16 Ciprofloxacine 100 mg/10 ml - 10 ml Ampule REF-05492-05-20-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 31,083,476.00 (tridhjetë e një milion e 

tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot19 Ciprofloxacine 400 mg/200 ml - 200 ml Flakon REF-05500-05-20-2024  

1. BOE PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona 

ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 me pjesë takuese 50%, 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake me pjesë takuese 25% dhe FLORFARMA shpk me NIPT 

K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. me pjesë takuese 25% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga PARTNERS PHARMA shpk me NIPT 

L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 

109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i 

pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis 

administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 28,964,850.00 (njëzet e tetëmilion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot20 Viper venom antiserum 5 ml Flakon REF-05503-05-20-2024  
 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake 

nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 ofertuar në vlerën 21,045,060.00 (njëzet e një milion e dyzet e pesë mijë 

e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot22 Teicoplanin 400 mg Flakon + ampule (hollues) REF-05508-05-20-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 2,797,474.70 (dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot24 Liposomal Amphotericin B 50 mg Flakon nje-doze REF-05512-05-20-2024  
 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar 

në vlerën 14,594,670.00 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër milion 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot25 Colistimethate sodium 1.000.000 I.U Flakon REF-05514-05-20-2024  
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

13,146,240.00 (trembëdhjetëmilion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e dyzet) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot26 Ampicillin 1 gr Flakon REF-05518-05-20-2024  
 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

18,934,380.00 (tetëdhjetëmilion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot28 Fluconazole 100 mg/50 ml - 50 ml Flakon REF-05523-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

3,701,060.00 (tremilion e shtatëqind e një mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot29 Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-05525-05-20-2024  
 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

3,564,697.50 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë).5 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot32 Fluconazole 150 mg Kapsule REF-05533-05-20-2024 
 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 1,857,259.00 
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(një milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot33 Nystatin 500 000 UI Tablete REF-05535-05-20-2024  
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

664,479.20 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

nëntë).2 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 Lot34 Chloramphenicol 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05537-05-20-2024 
 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 1,191,630.00 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot35 Nystatin 100.000 UI//ml - 30 ml Flakon REF-05539-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 1,183,320.00 (njëmilion e njëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot36 Flucloxacillin 500 mg Flakon REF-05541-05-20-2024 

 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

1,829,100.00 (njëmilion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot39 Dalteparine natricum5000 IU (anti-Xa)/0.2ml - 0.2 ml Shiringe e para pergatitur 

REF-05548-05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

89,849,357.34 (tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e shtatë).34 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot48 Human Coagulation Factor IX 250 I.U/500 I.U/1000 IU UI REF-05571-05-20-2024 
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1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

50% dhe M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane 

Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, 

prane Poseidon me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

47,909,300.00 (dyzet e shtatë milion e nëntë qind e nëntë mijë e treqind) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot49 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG) (50 

mg + 6 mg + 6 mg + 38 mg)/1 ml - 50ml Flakon REF-05573-05-20-2024 
 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar 

në vlerën 83,536,100.00 (tetëdhjete e tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot60 Epoetine (Alfa/Zeta) 30.000 UI/0.75 ml - 0.75 ml Shiringe e para pergatitur REF-

05598-05-20-2024 
 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën 40,868,100.00 (dyzet milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetv e tetë mijë e njëqind ) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot63 Recombinant Factor IX 250 I.U/500 I.U UI REF-05607-05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

19,265,862.00 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot64 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine acetate 

+ Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine + Taurine + Threonine + Tryptophan 

+ Tyrosine + Valine 5% - 500 ml Flakon REF-05610-05-20-2024 
 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

10,791,809.00 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot74 Recombinant human C1-inhibitor 2100 IU/25 ml Flakon/ Ampule REF-05631-

05-20-2024 
 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

27,976,200.00 (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot77 Clopidogrel 75 mg Tablete REF-05637-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 1,391,657.00 (njëmilion e treqind e 

nënëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot78 Glucose 10% - 500 ml Flakon REF-05539-05-20-2024 
 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 2,414,538.00 (dy milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot79 Nadroparine calcium 5700 iu aXa/0.6ml Shiringe e parapergatitur REF-05641-

05-20-2024 
 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 94,691,400.00 

(nëntëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot80 IRON (III) Sucrose complex 100 mg/5 ml - 5 ml Ampule REF-05643-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

2,058,740.00 (dymilin e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzet) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot81 Iloprost 20 µg/ml - 1 ml Ampule REF-05645-05-20-2024  

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 1,014,873 (njëmilion e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
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shtatëdhjetëtre) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 Lot82 Cyanocobalamin (Vitamin B12) 500 µg/1 ml - 1 ml Ampule REF-05647-05-20-

2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 2,126,466 

(dymilion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot92 Ibuprofen 800mg/8ml Flakon REF-05671-05-20-2024 
 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar në vlerën 

2,592,000.00 (lekë pa dymilion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) tvsh/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot93 Ibuprofen 100 mg/5ml -100 ml Flakon/ Flakon + shiringe te graduar REF-05673-

05-20-2024 
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1

 ofertuar në vlerën 531,604.50 (pesëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e katër).5 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot94 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml Flakon REF-05675-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 28,483,984.00 (njëzet e tetë milion e 

katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër)lekë pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot106 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml -2 ml Ampule REF-05702-05-20-2024 
 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 4,862,670.00 (katërmilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot111 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule REF-05715-05-20-2024 
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1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

4,605,280.00 (katër milion e gjashtëqind e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot113 Risperidone 1 mg/ml - 30 ml Flakon + pipete te graduar REF-05720-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 674,486.00 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot120 Carbocisteine 50 mg/ml - 200 ml Flakon REF-05735-05-20-2024 
 

1. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 3,197,000.00 (tremilion e njëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot122 Vecuronium bromide 10 mg Flakon REF-05739-05-20-2024 
 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

24,488,280.00 (njëzet e katër milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 Lot123 Tobramycine 75 mg/1.5 ml Fl/Amp REF-05741-05-20-2024 
 

1. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat ofertuar në vlerën 2,600,000.00 (dymilion e gjashtëqind mijë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot124 Paracetamol + Ibuprofen (1000mg +300mg)/100 ml flakone REF-05743-05-20-

2024 
 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 109,104,072.00 (njëqind e nëntë milion e njëqind e katër mijë 

e shtatëdhjetë e dy)lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 Lot125 Posaconazole 100mg tablete REF-05745-05-20-2024 
 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 11,470,000.00 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
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 Lot126 Clindamicine 600 mg/4ml Flakon REF-05747-05-20-2024 
 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

3,751,000.00 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot127 Itraconazole 10ml/ml Flakon REF-05749-05-20-2024 
 

1. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

54,945,000.00 (pesëdhjetë e katëmijë e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot128 CATRIDECACOG Powder and solvent for solution for injection x 2500IU 

REF-05752-05-20-2024 
 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar 

Kilometri 6, Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 

ofertuar në vlerën 65,800,000.00 (gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind mijë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot129 Human prothrombin complex as human coagulation factor (IX, II, VII, X) 

Protein C, Protein S 40 ml flakon REF-05754-05-20-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

32,053,875.00 (tridhjetë e dymilion e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
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